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Sedia da pranzo Giada Retro rame

Informazione prodotto
Sedia da pranzo in tessuto, metallo, poliuretano, colore rame, 48x54x85 cm.

Materiale:

Filtro colore:

Filtro materiale:

Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Profondita della seduta:
Colore:

Serie:

Condizione di consegna:

Sedia da pranzo versatile e moderna

Seduta imbottita e di forma organica con cuscini
E richiesto un semplice montaggio

Protezione del pavimento: piedini in plastica
Portata massima: 110 kg

Metallo, Poliuretano,
Tessuto

Arancia
Tessile/Tessuto
Pezzo

48.5

54

85.5

49

42

Nero, Rame
Giada Retro

Smontato

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

@) mutoni mobel

CHF 139,00

Pronto per la spedizione di oggi,
tempo di consegna ca. 1-6 giorni lavorativi

Numero Ordine: 91473-70002

Hersteller: mutoni scandi
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